Habendum a festo cui nichil archi p[ro]ximo futuro post dat
dute Indenture p termino v anno Regni Riccardi II ad festa Anne b[ea]te marie virginis & cu[m]
nichil archi per annum ut cyp

Ordo xxij de denariis re de Inhabitantib[us] ville de
Botesdale p parte eiusdem faldagii omni ibi ecclie anno in annum suumiss reddendo inde per annum
ut cyp

Ordo xxxv de p[re]denariis re de Jacobo vale p altera parte eiusdem faldagii
omni in Redgrave coluens ut cyp

Ordo xvij de firma unius dominie ac forme id
tessi & pastore vocat abbottes close in Redgrave contmen per estimac centum acres cum stantio
vaccinarum ad valorum vpplo sic suumiss abome reman per Indent fact per Richm Bacon
mo dat vj die marty annis in c[on]tra mper regis phi Regno marie habend a festo cui nichil
archi post datam hanc Indent p termino decimi annorum reddendo inde ad festa annae beate
marie virginis & cui nichil archi per annum

Ordo xxijij de firma unius ob de firma un
i vocat lo miller close saton in Botesdale cum portmen sic suumiss Johanni hymne per Indent
fact per Richm Bacon annis dat vj die Aprilis annis primo & c[on]do mi per regis phi &
Regno marie habend a festo cui nichil archi p[ro]ximo futuro post datam dute Indent p

termino m[od]i annorum reddendo inde p annum ut cyp

Ordo xvij de firma unius prati
contmen viam acram & in ratis omne pluie omne minne in una p[ar]cia suumiss Johanni hymne

per Indent fact per Richm Bacon annis dat ultimo die octobris annis regnum m per
regis phi & Regno marie v[er]to habend a festo cui nichil archi p[ro]ximo ante datam dute
Indenture p termino v anno reddendo inde ad festa annae b[ea]te marie virginis & cu[m]

nichil archi per annum ut cyp

Ordo xvjij de denariis re de supradicto Johanne
hymne ut de pretio hymni o[ste]ndit m[od]i datam decim p quod est denario & vj capeni q[ua]nti
et o[ste]ndit m[od]i vpp gallinarum queles eorum id in solo ut cyp

Ordo xvij de

Aichi post datam hunc fidem p termino annorum reddendo inde ad festa anime beate
Marie virginis et cui michie archi per annum **Q. N.** xvij ob de firma un
di vocat le millerlose facon in Botesdale cum portmen sic dimissi Johanni Lynne per fidem
fact per Richm Barou anno dat in die Aprilis anni primo et ex eo in ipso regno p*hi*

Degno marie habens a festo cui michie archi p*mo* futuro post datam dute fidem p
termino m*o* annorum reddendo inde p*am* ut ex*p* **Q. N.** vi de firma vnius prati
tontmen vnam attam et i*to* radas eme plus eme minus in una p*cia* dimissi Johanni Lynne
per fidem fact per Richm Barou anno dat ultimo die octobris anni regnorum in ipso
regno p*hi* et degno marie v*to* et vi habens a festo cui michie archi p*mo* ante datam dute
fidem fact p*term* p*ann* reddendo inde ad festa anime b*te* marie virginis et cui
michie archi per annum ut ex*p* **Q. N.** viij m*o* de firma vnius messuas et diversar
terras in Botesdale quondam p*uidere* modo in man domini sic dimissi Thome Belles de anno in anni
reddendo inde per annum ut ex*p* **Q. N.** viij ex*p* de denariis re de ex*p*raduto Johanne
Lynne ut de pretio huius monum*m*ij datam decem p*quod* denario et vi Capeni quic
eorum m*s* et ex*p* gallinarum quic*et* eorum i*d*. In toto ut ex*p* **Q. N.** vi de
firma vnius domini cum le hempeleande in ipso Cottierelles modo in manibus domini sic
dimissi Robto Hudsone de anno in anni reddendo inde per annum ut ex*p* **Q. N.** viij m*o*
de firma vnius di vocat le parroche dimissi georgio dedham de anno in anni reddendo inde
ad festa anime b*te* marie virginis et cui michie archi per annum ut ex*p* **Q. N.**
xij p*mo* et vi ob de firma innotum elane continen*m*iter so per estimationem ex*p* vi annas
in una roda ex*p* p*er*petua in ipso Chittches modo in manibus domini dimissi Geor*g* dedham de
anno in anni colvend ad festa anime b*te* marie virginis et cui michie archi per annum ut
ex*p* **Q. N.** viij ex*p* m*o* de firma diversarum terrarum in tenuta jacobi vale ratione
cuiusdam conventione fidem cue videlic*p* quod*am* prato vocat Barkers medone p*ro*
vidinge y*e* v*m* p*ri*duabus annis prati in ipso in tenuta Dene y*e* v*m* p*ri*duab*u*
annis prati in ipso in tenuta

y*e* v*m* p*ri*duabus annis prati in ipso in tenuta

stege*ll* y*e* p*ri*una aria aria ferre*ll* et di in ipso in tenuta

Crispe y*e* p*ri*

di aria ferre*ll* in ipso in tenuta Bunctenham y*e* p*ri*una roda ferre*ll* in woodsele in ipso in tenuta

Corbolde y*e* p*ri*una aria terro*ll* in ipso in tenuta Georg*g* Bettles apud stanberg*ll*

y*e* pro y*m* annis p*ro* dedham*ll* voc le Comberet ad y*m* annis p*ro* dedham*ll* p*ri* reading*ll*
in ipso in tenuta

Garsington continen*ll* y*m* annas ad y*e* le anno y*e* pro p*ri* prato voc

Io miluomedone vpp & p piale vnat lodghill wms In toto vt eis coluend ad festa dñni
bte marie virgine & en michie archi per ann vi eis Q. R. vpp & vms de firma vnius
mossuash & crofti cum les yardeis mper in tenuta z home Eile & modo in tenuta z home Beales
coluend ad festa dñni bte marie virgine & en michie archi per ann

Im r. vpp & q.

Venidio
Boscum

Q. R. vpp & venditione boscum ibi hoc anno in ista manu Redgane ut p[er] libri
p[er] p[ro]stic inde en per h[ab]it Comuni vice & Examnat

Im r. vpp

Perquisitor
Custos

Q. R. vpp & v[er]o de p[ro]stic eme p[re]missione virtuarum ibi apud Redgane ~
Botesdale & Bislingh[am] ut p[er] totul Q. R. vpp & v[er]o de p[ro]stic eme
p[re]missione virtuarum fuit apud manerib[us] de Worthm ut p[er] totul eisdem vice & Examnat

Im r. vpp & q.

S. M. Omis. tunc S. M. vpp. n & vpp.
Accord, et in p[ro]tecto arcu

14mbz

Sancti. Omnes. cuncti. **Y**lli. **A**ndreas. **O**mni. **P**ro. **N**eb. **H**ij
A*proposito. Precepto anno.*

Cedens. **I**n **F**idem **C**onputat. **III** *anno* *re* *solito* *Johann* *Arrell* *mi* *opem* *de* *omnibus* *illis* *territoriis*
re *solitus* *L*e *uentio* *&* *hereditam* *nu* *p* *pertinet* *prioratu* *eu* *Johanne* *de* *Watford* *in* *Gislingham* *imp* *vendit*
per *domini* *hunc* *maneris* *Thome* *Carlond* *p* *colacione* *me* *cunctu* *in* *ep* *domini* *tenet* *p*
videt *exordetare* *predicas* *te* *et* *denia* *p* *clericis* *distritione* *in* *Abbotie* *close* *tertius* *Johannem*
Arrell *p* *videt* *videt* *inter* *domini* *&* *prefat* *Thomam* *Carlond* *eten* *dat* *p* *anno* *die* *Januarii* *anno*
primo *super* *regnie* *Marii* *videt* *in* *affilio* *inde* *p* *uno* *anno* *integro* *finito* *in* *feste* *Michaele* *in* *fra-*
tempore *hunc* *compi* *p* *anno* *ep*

Im *ep* *anno*

liber *duas*

Quoniam **de** **miss** **p** **er** **dim** **Computan** **hoc** **anno** **colutio** **et**
libal **Georgio** **et** **Vincentio** **Armigeris** **Deceptori** **general** **domini** **ut** **p** **re**
acquiescere **cu** **per** **hunc** **Computu** **vic** **et** **rem**

Quoniam **de** **miss** **libal** **hoc** **anno** **in** **anno** **hunc** **in** **aven**
qui **obto** **lammam** **servienti** **domini** **ad** **Vincentium** **in** **aven**

In **toto** **attinzen** **ad**

Quoniam **de** **miss** **libal** **hunc** **anno** **libate** **hac** **modo** **formantur**

domini **op** **mandato** **anno**

Im *ep* *anno* *modi* *et* *aven*

Miii. alioꝝ. Et libar. cap. vi. Reg. mon
Eccl. pl. viii. p. 17 ob. c. 17. sp. 10.
A quibus alioꝝ ei reg. p. secoꝝ in compitatis Vallim ibm colligen
rebus et similes predictas sū cibi hoc amo ex consideratione officia p. dominum
alloꝝ. **E**ccl. ei. vñs vñs pro expon conescalli tenet vñs a p. manor
de wortham ut p. bill d. porticus ex p. hinc compm. vnoꝝ et rem. **E**ccl. ei.
c. 17. vñs p. amore exponit in titlo arerag onerat et in
p. de compi anni p. p. exponit p. p. exponit in p. d. monas p. senas videlicet william
q. Newgate. **W**e. Johen. Bocke m. s. ms. **R**aynherd m. s. ms.
marces q. et william domo ple adhuc p. eos in soluit coq. dicta amerciam
predonant p. dominum p. in compi anni p. p. exponit manu dominii amotat p. **E**ccl. ei.
c. ple exponit in titlo rebus assiso onerat p. rebus molendini aquatrici lacun
in dredgane coq. dñi molendini stetit varum et mortuus p. totum tempore hinc
compi. **E**ccl. ei. vñs p. exponit rebus certi p. dominical in dredgane
predicta in tenuta robi care p. v. robi m. s. r. vñs. A. anno p. p. cibis concessis in
exambio p. in artis tessell. dominical. cui sum rebus ad vñs dominii coq. tessell. dominical
excedunt predictae venas in v. robi predictis. **E**ccl. ei. vñs tñi pro rebus de
viro n. vñs. Barbore modere vñs vñs p. p. exponit chepares vñs p. p. exponit in p.
demes vñs ac p. rebus terrarum dominical in p. in tenuta. **E**ccl. m. s. at p.
rebus vñs ch. in p. in tenuta. **G**arsington vñs. In fato ut cnp coq. In fato te
resumunt in manu dominii ex relatione francisci soldato. **E**ccl. ei. vñs p. rebus
duorum actarum in p. in tenuta thome buckingham videlicet ac. m. sp. p. folio di ac.
m. woodstock longe et in ac. m. castel mor quoq. ac. ost. percell. v. rodatum concess
fatto care in exambio ut cnp. **E**ccl. et. vñs. m. s. ob. c.
vñs. sp. 10. p. p. mon.

Exspect.

Eccl. vñs p. quodam rebus exponit onerat ut percell. manor de wortham ad m. s. ms.
pot annu debet p. m. annu inter fatus et ac. m. sp. 10.

Dixit Anno octavo
LXX ad dominicalem

Ecclesia p in arcis festo dominicali omni anno ad vnum dominum coquendis festo dominicali
credunt predicas veritas in vno iudice predicto. **Ex alio ei.** Vnde tui pro redditione de
venerabili nro domino bantur modere vnde vnde p rati imperio expaties p vnde p rati imperio
demes p p rati tentarum dominicali imperio in tenuta et regell imperi at p
redditione vnius clie imperio in tenuta. **Satzingeri vnde.** In toto ut sup coquendis festis
resumunt in manu dominum ex relatione francisci soldato. **Ex alio ei.** Vnde p redditione
statim acciarmi imperio in tenuta homo buckenham videlicet accepit p rati folio di ac
m woodstocke e unde accepit in castello quicquid accepit est percelleret redditioni concessus
busto caro in ecclesia p quodam ut sup. **Ex dicit frater gallicus ms ob**
vbi. Specie domini

A quibus

Respect.

Et vnde p quodam redditione cuperimus onerari ut percelleremus wortham ad m p in
pot annu debet p unam inter fuit ad festum cui michie hoc anno coquendis secundum inde ignorat
sed hic in respectuacce. **Ex aliis vnde.** p quodam redditione vnde ob pot annu erit cuperimus
onerari in wortham predictum debet p unam fuit ad festum coquendis secundum inde ignorat
sed in respectuacione ut sup. **Ex aliis vnde.** p libro redditione vnius denarii imperio p rati mea
in festano predicta ad sibi ob pot annu debet hoc anno et anno proximo predicto coquendis item
denthim stat vacans hic in respectuacione ut sup. **Ex aliis vnde.** p parte amore
assessat cuper maior in diversa anni predicto. Hic in respectuacce gnosissimorum dñm inde
roguerat

Hic respectuacione vnde in

Ex aliis vnde. vnde ob. e vbi. Specie domini

Vnde

Super.

Homiam brevem p quodam annua redditione m p ob pot annu. **Ex aliis vnde**
de debito eius debet p unam fuit in festo michie hoc anno.

Guionium rotte p fine cuperi ipsius in eius humi anni. **Ex aliis vnde**
assessat et debet insoluit

p gratia hoc anno et amne
predicto debet et debet insoluit

Ex aliis vnde. Specie domini

Ipsius. Computan p donariis in manu come rem

Ex aliis vnde. ob

Wanciu. d. n.
Hunderley.

Conpus. Edmundi Denney Vallum ibi per tempus predon

Merage. **A**rum p. de constante ob. exponit h. granorum p. areras ultim. Compi ann
p. preceden p. in pedo emperie p.

Su. constante ob. exponit h. granorum

Eddius.
Allis.

Or. Regis regni petuus & vii. a. ven. vix gallus n. a. duo pullo galliano & gen-
ome de reddi assise tui liberni. vix. Custodi tenet donum ibi coluend ad festa annie b. marie
virginis & cui nichil archi.

Su. p.

Cerre. dñi. ad.

Or. Regis regni etiam manerij de Hunderley ac omnibus pasturatum p. in lez fennies
potat. Comepasture & susbeneviam omnibus omnibus terris p. in pastur. lez fennies et
claus. dñe manerio p. termino cum li hynddares & wedmagedares debet p. tenet ibi ex omnibus
bosque subbosque & arboribus existens cuic p. tresion ex p. premissis su. dñi. Edmundo Denney per
sident fact p. richard Baron m. domini Custodem magni sigilli Anglie dat yr. die Augusti.
anno regni domini nunc regne Elizabeth primo. Habens a festo cui nichil archi p. p. post dat
dñe sident p. termino decim anno. Redendo inde an. ad festa annie b. marie virginis & cui
nichil archi regis legale monete anglie ad sum. omni etiam quod erat in anno domini 1560
& sic de anno in anno. Durante termino p. dñe yr. anno. sum. tunc & p. p. cequen. W. combe
edgmo. & v. co. sumen mundi sume & Chapmanable my. ratam. vij p. xx. delibands apud
lebroughall ad sum. p. natum domini in anno domini 1560 & sic de anno in anno ad idem festum
durante termino yr. anno. v. co. brasii delibands ut eis p. myla ratam p. dñe
de sum. anno etiam sume terri recte naturae cuius plus quam.

Or. Regis

clane dico manerio pertineniam h[ab]e[re] hynddales et wedmagedales debet per tenet ibi ex omnibus
bosnia subbosnia et arboribus existentem creston ex parte premis[us] su[us] dominus Edmundus demney per
indent fact per Richm[an]um Bacon mi[sericordia] domini custodem magni sigilli anglie dat v[er]o die Augusti.
anno regni domini n[ost]ri regno Elizabeth primo Habens a festo cui michis archi p[ro]p[ter]me post dat
dite Indent p[er] termino decimam annorum reddendo inde an[no] tunc festa anni b[ea]te marie virginis et eni
michis archi p[ro]p[ter] legale monete anglie ad sum[m]um omni et coram quod erat in anno domini 1560
et sic de anno in annum durante termino predicto ip[s]e annorum summa p[ro]p[ter]me sequitur p[ro]p[ter] combre
ad lignos et v[er]o frumentum mundi summa et Chapmanable ipsius ratam v[er]o p[er] ip[s]e delibands apud
Hedganchall ad sum[m]um p[ro]p[ter]atalie domini in anno domini 1560 et sic de anno in annum ad idem festum
durante termino ip[s]e annorum v[er]o to brasii delibands ut eis ipsa rata predictam. **E**t n[on] s[ed] ip[s]e
de firma p[ro]p[ter]attarum tess p[ar]t[es] et pasture cum plus enim minus in ipsius p[re]cepto abbutit sic dominus
richardus hume per indent fact per Richm[an]um Bacon armis dat v[er]o die may anno regnum p[re]dicti
marie imperator regis et regno m[er]ito v[er]o. Habens a festo cui michis archi post datam dite Indenture
p[er] termino ip[s]e annorum reddendo inde ad festa anni b[ea]te marie virginis et cui michis archi per
annum ut eis p[er] Et predicta summa tenet solvere ad quantum alienacionem p[er] qualiter acci
nere et facere rotora scutaria eius ceteri tenet cum dimesione alijs conventionibus p[ut] in indent
p[er]. **E**t n[on] s[ed] ip[s]e reddi in p[ro]p[ter]attarum tess imperio monitione di accia imperio Bartholomei de accia m[er]ito
Et apices uno clo voe mastero close coluens ad festa anni b[ea]te marie virginis et cui michis archi
emulator per annum ut eis p[er].

Sig[ne]r Recardo. **R**obertus. **S**ig[ne]r. **R**obertus.
Sig[ne]r virgini. **R**obertus. **S**ig[ne]r. **R**obertus.
Robertus. **S**ig[ne]r. **R**obertus. **S**ig[ne]r. **R**obertus.

Robertus. **m**odulus.

Et n[on] s[ed] ip[s]e v[er]o ob de preio p[ro]p[ter]attarum et ante p[ro]p[ter]attarum nulli et p[ro]p[ter]attarum et de
tenet domini hoc anno vendit ad usum domini ex retallione Computantia.

Sig[ne]r. **R**obertus. **S**ig[ne]r. **R**obertus.

Portiones & p
Decimatum I. **E**ccl exx & p omnia portione decimatum epem de Tectoria de Henderley cohens per
Tectorum ibm ad sim eti muis Archi tm per annu **E**ccl xvij & m^o p consunt
portione decimatum epem de Tectoria preda cohens ad sim eti muis Archi tm per annu